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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 مالکان جدید میلان
مالکان جدید در میان جا افتاده اند و حالا 
تیم می خواهد توانایی اش را با پیروزی در دربی 
به اثبات برساند. روسونری چهارشنبه آخرین 
تغییر مالکیتی خود را اعام کرد و ردبرد کاپیتال 
پارتنرز اکثریت و نیویورک یانکیز اقلیت باشگاه 
پرافتخار ایتالیا را به دست گرفتند. اما حتی 
در طول دهه گذشته که یوونتوس در فوتبال 
ایتالیا یکه تازی می کرد، دربی دلا مادونینا یکی 
از جذاب ترین بازی ها بوده؛ حالا که دو تیم در 
بالاترین سطح به این مسابقه می آیند، چه 
می شود. استفانو پیولی مربی میان می گوید: 
»این بازی کاماً متفاوت است. دربی است و 
رقابت با اینتر فراتر از جایگاه دو تیم در جدول 
است.« میان بهمن گذشته دربی را برد اما 
اینتر از نیمه نهایی جام حذفی و دیدار با تیم 
همشهری سربلند بیرون آمد و باید منتظر 
بازی جذاب دو تیم در اواخر دی در سوپرجام 

ایتالیا نیز باشیم.
میان سه شنبه با ساسولو به تساوی بدون گل 
رضایت داد تا بعد از آتالانتا نتواند از دومین 
بازی خارج از خانه هم تمام امتیازات را بگیرد. 
شرایط می توانست بدتر شود اگر مایک 
ماینیان پنالتی میزبان را نگرفته بود. میان 
انگیزه فراوانی برای موفقیت دارد و تجربه و 
جوانی آمیخته به هم که به انتظار طولانی 
تیم برای قهرمانی لیگ ایتالیا پایان داد، حفظ 
کرده. بیشتر بازیکنانی که در تابستان خریدند 
21 ساله یا جوان تر بودند از جمله شارل دکتلر 

بازیساز جوان بلژیکی که امید داشت 
در این بازی مقابل هموطنش لوکاکو 
بازی کند. دکتلر در همین چند بازی با 
سانترهایش از هواداران میان دل برده 

و در برد 2 بر صفر هفته گذشته مقابل 
بولونیا هم پاس گل اول را داد. در 

مقابل ساسولو در ترکیب اصلی 
نبود و جای خالی خاقیتش 

به شدت احساس شد.

 نبرد تونالی- بارلا
ساندرو تونالی و نیکولو بارلا امشب نبرد جذابی 
با یکدیگر دارند و احتمالاً برنده این پیروزی 
می تواند در تیم پیروز میدان باشد. این دو هافبک 
احتمالاً رقابت شدیدی با یکدیگر داشتند اگر تیم 
روبرتو مانچینی به جام جهانی 2022 قطر صعود 
کرده بود. به نظر بسیاری از کارشناسان، این دو 
بازیکن در چنین بازی هایی باعث می شوند نفر 
دیگر بهترین بازی خود را ارائه دهد و یکی از 
استعدادهای درخشان فوتبال ایتالیا در سال های 
پیش رو به حساب می آیند. ساندرو تونالی در 
نخستین فصل حضور در میان با سختی های 
زیادی مواجه شد اما قهرمانی همه را شیرین کرد 
و او بازیکنی کلیدی برای پیولی بود که گل های 
مهمی برای این تیم زد. زلاتان ابراهیموویچ در حال 
سپری کردن دوران ریکاوری بعد از عمل جراحی 
است و تا ماه ها نمی تواند میان را همراهی کند. 
او تنها غایب میان برای این بازی است. آن 
طرف هم رائول بانووا به ترکیب اینتر برگشته 

اما هنریخ مخیتاریان همچنان مصدوم است.
 

ترکیب احتمالی
میان: ماینیان؛ هرناندس، توموری، کالولو، کالابریا؛ 

تونالی، بن ناصر؛ سالمیکرز، لیائو، دکتلر؛ ربیچ
اینتر: هاندانوویچ؛ اشکرینیار، دی فرای، 
باستونی؛ دامفرایس، چالهان اوغلو، بروزوویچ، 

بارلا، دی مارکو؛ مارتینس، کوره آ

میلان- اینتر، ساعت 20:30

لیگ برتر انگلیسدربی همیشه جذاب
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16:00 اورتون ..............  لیورپول
.....  لیدزیونایتد 18:30 برنتفورد 
18:30 چلسی ............. وستهم
18:30 نیوکاسل ......  کریستال پالاس
18:30 ناتینگهام فارست .....  بورنموث
18:30 تاتنهام ...............  فولام
18:30 ولورهمپتون ....  ساوتهمپتون
21:00 استون ویا ....  منچسترسیتی

 
بوندس لیگا آلمان
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18:00 بایرلورکوزن .....  فرایبورگ
18:00 اونیون برلین .....  بایرن مونیخ
18:00 اشتوتگارت ........  شالکه
18:00 بوخوم ...........  وردربرمن
18:00 ولفسبورگ ............  کلن
21:00 فرانکفورت ......  لایپزیش

 
لالیگا اسپانیا
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16:30 مایورکا ..............  خیرونا
18:45 رئال مادرید .......  رئال بتیس
21:00 رئال سوسیداد ...... اتلتیکومادرید
23:30 سویا ..............  بارسلونا

 
سری A ایتالیا
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15:00 کرمونزه ............  ساسولو
17:30 اسپتسیا ............  بولونیا
20:30 ورونا ............  سمپدوریا
..................  رم 23:15 اودینزه 

 
لیگ 1 فرانسه
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19:30 اوسر ................  مارسی
21:30 لیون ....................  آنژه
23:30 نانت ......  پاری سن ژرمن

حمله نافرجام سارقان 
به خانه کارواخال

وحشیانه  حمله  شوک  هنوز 
سارقان به خانه پیر امریک 
اوبامیانگ از یاد اهالی دنیای 
فوتبال نرفته بود که منزل 
یکی دیگر از بازیکنان مطرح 
مورد حمله سارقان واقع 
شد. به گزارش دیلی میل دنی 
کارواخال دفاع راست اسپانیایی 
رئال مادرید به تازه ترین قربانی 
سارقانی تبدیل شده که مطمئن 
شده اند با دستبرد زدن به خانه 
فوتبالیست های متمول دست خالی 
برنمی گردند و البته این بار دست 
خالی ماندند. در سناریویی شبیه 
حمله به خانه مهاجم گابنی بارسلونا، 
دو سارق با استفاده از میله های آهنی 
در ساعات اولیه صبح سه شنبه قصد 
ورود به منزل کارواخال را داشتند. 
البته این اتفاق زمانی رخ داده که 
ظاهراً خود بازیکن در خانه اش 
نبوده است اما دوربین های حرارتی 
با شناسایی دو سارقی که قصد ورود 
به منزل را داشتند، باعث شدند 
که آنها فرار را برقرار ترجیح دهند. 
مدافع 30 ساله رئال مادرید به 
محض دریافت هشدار از سیستم 
منزل  به خدمه  منزلش  امنیتی 
دستور بررسی محل ورود سارقان 
را می دهد اما در آن زمان آن دو 
سارق ناکام از محل گریخته بوده اند. 
کارواخال پس از رساندن خود به 
منزلش فیلم دوربین های مداربسته 

را چک می کند.

 zستاره

 جاستین کلایورت از رم به صورت قرضی به والنسیا پیوست. مبلغ انتقال 
او 15 میلیون یورو است و والنسیا گزینه خرید او را هم دارد. این بازیکن 
هلندی در آستانه پیوستن به فولام بود اما این باشگاه نتوانست مجوز 
کار او را از مقامات دولت بگیرد. یک دلیل این مشکل، خروج انگلیس از 
اتحادیه اروپا بود. به این ترتیب بود که رم بلافاصله وارد عمل شد و او را به 

والنسیا قرض داد.

جاستین کلایورت

فولام نه، والنسیا

ساختمان فدراسیون فوتبال ترکیه در استانبول مورد حمله مسلحانه قرار گرفته 
است. در زمان حمله، جلسه هیأت مدیره فدراسیون در حال برگزاری بود. 
سلیمان سویلو، وزیر کشور ترکیه گفته که 11 گلوله شلیک شده که 5 گلوله به 
ساختمان اصابت کرده است. کسی در این میان مصدوم نشده و تیراندازان 
هم دستگیر شده اند. افراد حاضر در جلسه مجبور شدند که روی زمین دراز 

بکشند تا گلوله ای به آنها اصابت نکند.

ماریو بالوتلی پس از یک فصل حضور در آدانا دمیراسپور، به سیون سوئیس 
پیوست. او می گوید: »من خود را ستاره نمی بینم. من از روش باشگاه سیون 
در مذاکره راضی هستم. خوشحالم که در لیگی بازی خواهم کرد که آن را 
نمی شناسم، ولی نزدیک به خانه ام است و در کشوری زندگی خواهم کرد که 
آرامش بیشتری نسبت به بقیه جاها دارد. پس از صحبت اولیه، 98 درصد 

مطمئن بودم که به سیون می روم.«

ترکیه بالوتلی:

حمله مسلحانه به ساختمان فدراسیون من ستاره نیستم

چلسی علاوه بر 
اوبامیانگ، سرانجام 
توانست دنیس زکریا 
و وسلی فوفانا را 
نیز جذب کند. زکریا 
به صورت قرضی از 
یوونتوس به چلسی 
پیوسته است. اما 
میچی باتشوایی 
در این باشگاه 
ماندنی شد و چلسی 
مدارک انتقال او به 
ناتینگهام فارست را 
بموقع ارسال نکرد

در آخرین روز پنجره تابستانی چه گذشت؟

پایان هیجان ترنسفر مارکت داغ!

 پنجره نقل و انتقالات تابستانی در 
روپا بسته شد و  لیگ های بزرگ ا
انتقالات بزرگی در این روز انجام شد. 
بارسلونا سرانجام یک مدافع کناری 
را جذب کرد. هکتور به یرین، مدافع 
سابق آرسنال، به صورت آزاد به باشگاه 
سابقش برگشت. او در پیامی صمیمانه 
از هواداران آرسنال خداحافظی کرد. 
ممفیس دیپای که پیشتر بازیکن مازاد 
بارسا به شمار می رفت، در پیامی اعام 
کرد که تصمیم گرفته در این تیم بماند. 
سرجینیو دست هم برای یک فصل 
به میان قرض داده شد و این باشگاه 
ایتالیایی گزینه خرید او را هم خواهد 
داشت. پیر-امریک اوبامیانگ هم با 
جدایی از این تیم به چلسی پیوست 
و حالا دوباره در لیگ برتر بازی خواهد 
کرد. اوبامیانگ با 13 گل در 24 بازی 
برای بارسلونا، عملکرد خوبی از خود به 
جا گذاشت. در سمت دیگر، مارکوس 
آلونسو که پرورش یافته آکادمی رئال 
مادرید است، از چلسی به بارسلونا 

پیوست.
چلسی عاوه بر اوبامیانگ، 
سرانجام توانست دنیس 
زکریا و وسلی فوفانا را نیز 
جذب کند. زکریا به صورت 
قرضی از یوونتوس به 
چلسی پیوسته است. 
اما میچی باتشوایی در 
این باشگاه ماندنی شد 
و چلسی مدارک انتقال 
او به ناتینگهام فارست 
را بموقع ارسال نکرد. او 

شاید راهی فنرباغچه شود. کندی هم از 
چلسی جدا شد و به رئال وایادولید رفت. 
بیلی گیلمور هم از چلسی به برایتون 
پیوست. اتان آمپادو هم برای یک فصل 
به اسپتزیا در ایتالیا قرض داده شد. ژاویر 
سیمونز هم به صورت قرضی راهی هال 
سیتی شد. آنها یوسکو گواردیول را هم 
می خواستند اما او قرارداد جدیدی با 

لایپزیگ امضا کرد.
 لیورپول هم آرتور ملو را در اختیار گرفت. 
این هافبک سابق بارسلونا از یوونتوس 
برای یک فصل به لیورپول قرض داده 
شد. در منچستر سیتی هم برناردو سیلوا 
ماندنی شد، که البته خبر ماندن او از 
چند روز پیش اعام شده بود و ساموئل 
ادوزی هم به ساوتهمپتون رفت. مانوئل 
آکانجی هم از بروسیا دورتموند به این 
باشگاه پیوست تا آخرین سیتی هم در 

خط دفاعی باشد.
کریستیانو رونالدو بالاخره در منچستر 
یونایتد ماندنی شد. او در بازی با لستر 
سیتی، در ترکیب ثابت جایی نداشت و 
به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت. 
اما از یونایتد هم تاهیت چونگ جدا شد 
و به بیرمنگام رفت. آنها توانستند آنتونی را 
هم جذب کنند و او گران ترین خرید تاریخ 
در آخرین روز نقل و انتقالات لقب گرفت. 
قیمت آنتونی 5+95 میلیون یورو است.

آرسنال تاش بسیاری داشت تا داگاس 
لوییز را جذب کند، اما سومین پیشنهاد 
آنها به استون ویا هم با شکست همراه 
بود و این هافبک در تیم استیون جرارد 
ماندنی شد. اما آنها اینسلی میتلند-نایلز 

را به ساوتهمپتون قرض دادند.

پاری سن ژرمن هم در آخرین روز نقل 
و انتقالات، یولیان دراکسلر را به بنفیکا 
قرض داد. این بازیکن آلمانی پنج فصل 
را در پاریس گذرانده بود. ادریسا گانا گیه 
هم با قیمت 5 میلیون پوند به اورتون 
بازگشت. عبدو دیالو هم به لایپزیگ 
قرض داده شد. دیگر انتقال قرضی 
پاریسی ها هم لیوین کورزاوا بود که به 

فولام رفت.
 

10 انتقال گران قیمت تابستان
آنتونی 22 ساله از آژاکس به منچستر 

یونایتد: 100 میلیون یورو
داروین نونیز 22 ساله از بنفیکا به 

لیورپول: 100 میلیون یورو
21 ساله از لستر به  وسلی فوفانا 

87 میلیون یورو چلسی: 
ارلینگ هالند 21 ساله از بروسیا دورتموند 

به منچستر سیتی: 85 میلیون یورو
کاسمیرو 30 ساله از رئال مادرید به 

منچستر یونایتد: 85 میلیون یورو
اورلین چوامنی 20 ساله از موناکو به 

رئال مادرید: 80 میلیون یورو
دی لیخت 23 ساله از یوونتوس به 

بایرن مونیخ: 77 میلیون یورو
الکساندر ایساک 22 ساله از 
سوسیه داد به نیوکاسل: 75 

میلیون یورو
رافینیا 25 ساله از لیدز 
به بارسلونا: 70 میلیون 

یورو
مارک کوکوریا 22 ساله 
از برایتون به چلسی: 

68 میلیون یورو

نتقالات بسته شد و  ا ر نقل و  زا با
کریستیانو رونالدو هم جایی نرفت. 
همه تاش های ستاره پرتغالی برای ترک 
منچستریونایتد به خاطر عدم حضور در 
لیگ قهرمانان به در بسته خورد و در 
نهایت هیچ تیمی پیدا نشد که از پس 
پرداخت حقوق نجومی او برآید. ناپولی، 
دورتموند، بایرن مونیخ، اتلتیکومادرید 
و اسپورتینگ لیسبون همگی تیم هایی 
بودند که اسم شان به عنوان مقصد 
احتمالی کریس برده شد اما هیچ یک 
حاضر نشدند ساختار مالی خود را به 
خاطر جذب بازیکنی 37 ساله تغییر 
دهند. حالا نشریه میرر نوشته است 
که ستاره پرتغالی برنامه هایش را تغییر 
داده است. این نشریه نوشته است که 
رونالدو از خریدهای اخیر منچستر یونایتد 
مانند کاسمیرو و آنتونی خوشحال است 

و تصمیم گرفته که تا پایان این فصل 
در اولدترافورد بماند و به شیاطین سرخ 
کمک کند. این در حالی است که قرارداد 
او با من یونایتد در پایان فصل جاری 
به اتمام می رسد. البته اگر شیاطین 
سرخ بخواهند می توانند قرارداد او 
را برای سال سوم هم تمدید کنند. 
رونالدو فصل گذشته با 24 گلی که برای 
منچستریونایتد در تمامی رقابت ها به 
ثمر رساند، بهترین گلزن این تیم بود 
اما گل های او کمکی به تیمش نکرد. 
منچستریونایتد نه تنها هیچ جامی 
نبرد بلکه با ششم شدن در لیگ برتر 
انگلیس سهمیه لیگ قهرمانان هم 
نگرفت. این یعنی که بعد از نزدیک 
به دو دهه رونالدو باید از دور نظاره گر 
بازی های سطح اول فوتبال باشگاهی 
اروپا باشد. آخرین تیمی که کریس امید 

داشت او را به لیگ قهرمانان برگرداند، 
میان بود که در روز آخر بازار نقل و 
انتقالات شایعاتی درباره تاشش برای 
خرید بازیکن پرتغالی مطرح شد اما 
این اتفاق هم در نهایت رخ نداد. اریک 
تن هاخ سرمربی منچستریونایتد پس از 
برد یک صفر پنجشنبه تیمش در خانه 

لسترسیتی در هفته پنجم لیگ برتر 
که در آن برای سومین هفته متوالی 
رونالدو را نیمکت نشین کرد، گفت: 

»من و رونالدو چندین بار با هم حرف 
زده ایم. ما در یک موضع مشترک 
هستیم وگرنه او الان اینجا نبود. من 
با توجه به حریف و سبک بازی او باید 

نفرات ترکیب را انتخاب کنم. شما در 
تمرینات می توانید ببینید که رونالدو چه 
توانایی های دارد. او هم در تیم جا خواهد 

افتاد چون بازیکن بزرگی است.«

تغییر رویکرد رونالدو پس از 
ماندنی شدن در منچستریونایتد
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